

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2021
Processo Administrativo Nº 177/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS
Data de Publicação: 03/08/2021 17:13:43

TOTAL DO PROCESSO: **316.875,50**

PLINIO HALBEN CORREA EPP **13.888.279/0001-33** **9.225,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 14,50 **Total: 435,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: ITAQUA Modelo:

Descrição: ÁGUA RÁZ - COMPOSTO SOLVENTE A BASE DE HIDROCARBONETOS DE PETROLEO, PARA SER UTILIZADO COMO SOLVENTE PARA TINTAS, EMBALADO EM LATA DE 900 ML.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 435,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 058 7,30 **Total: 146,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo:

Descrição: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 146,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 040 3,94 **Total: 197,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA CREPE 18MM X 40MM - BRANCA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,94** Total Item: 197,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 050 10,60 **Total: 636,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA CREPE 45MM X 40MM - BRANCA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 636,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 051 1,10 **Total: 110,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TATU Modelo:

Descrição: LIXA BRANCA P/ MADEIRA - Nº 100.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 110,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 085 1,10 **Total: 110,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TATU Modelo:

Descrição: LIXA BRANCA P/ MADEIRA - Nº 220.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 110,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 039 1,20 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TATU Modelo:

Descrição: LIXA BRANCA P/ MADEIRA - Nº 80.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 093	1,98	Total: 198,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA D'AGUA - Nº 220.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,98			Total Item: 198,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 054	2,30	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO - Nº 150.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 230,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 055	2,35	Total: 235,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO - Nº 60.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,35			Total Item: 235,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 040	2,30	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO - Nº 80.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 230,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 054	0,85	Total: 85,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA VERMELHA P/ MASSA - Nº 80.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 85,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 048	2,10	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AÇO BOM	Modelo:	
Descrição: PALHA DE AÇO Nº 0.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 210,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 079	2,10	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AÇO BOM	Modelo:	
Descrição: PALHA DE AÇO Nº 1				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 210,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 058	3,95	Total: 118,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: PINCEL DE CERDAS GRIS 395 1 " - (P/ LATEX E ACRILICA)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 118,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 086	10,50	Total: 315,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: PINCEL DE CERDAS GRIS 395 4" - (P/ LATEX E ACRILICA).				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 315,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 071	7,00	Total: 210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL MACIO/ CHATO Nº 06 - PELO DE MALTA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 210,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 057	9,50	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL MACIO/ CHATO Nº 14 - PELO DE MALTA.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 285,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 078	11,40	Total: 342,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL MACIO/ CHATO Nº 16 - PELO DE MALTA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,40			Total Item: 342,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 076	13,50	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL MACIO/ CHATO Nº 18 - PELO DE MALTA.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 405,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 038	29,80	Total: 1.043,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO P/ PINTURA LÃ DE CARNEIRO - 23 CM C/ CABO.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 29,80			Total Item: 1.043,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 059	10,70	Total: 374,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ROLO P/ PINTURA LÃ DE CARNEIRO - 9 CM C/ CABO.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 374,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 025	59,00	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: EUCALAR	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA 3,6 L PREMIUM, CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MÍNIMA DE 54 M2 POR DEMÃO. DEVERA OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA DA ABNT NBR 15079/2011.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 2.950,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 052	3,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: TRINCHA 1/2 POLEGADA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 30,00
ALINE NICÁCIO ME		14.304.445/0001-70		208.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 051	67,00	Total: 3.350,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: TOKE SUPER PREMIUM	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE PREMIUM 3,6 L COR BRANCA - APLICAÇÃO MINIMA DE 200 M2 A 250 M2 POR DEMÃO. DEVERA OBDECER AO REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA ABNT NBR 15949/20010.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 67,00** Total Item: 3.350,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 019 49,00 **Total: 1.470,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: VALTRA Modelo: NACIONAL

Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO 3,6 L - RESINA À BASE DE ÓLEO VEGETAL SEMI SECATIVO MODIFICADA COM FENÓLICA, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS E AROMÁTICOS, CARGAS MINERAIS INERTES, PIGMENTOS INORGÂNICOS E SECANTES ORGANO-METÁLICOS. NÃO CONTÉM BENZENO. PRODUTO C/ RENDIMENTO MÍNIMO DE 26 M2 POR DEMÃO, SECAGEM FINAL DE 24. COR: DIVERSAS, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA MUNICIPALIDADE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 1.470,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 053 105,00 **Total: 6.300,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER Modelo: NACIONAL

Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA - 18 L RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENO-ACRÍLICO, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS E TENSOATIVOS ETOXILADOS. PRODUTO COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 40 M2 POR DEMÃO, SECAGEM FINAL DE 4 HORAS. DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA ABNT NBR 15348:2006

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 6.300,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 034 72,00 **Total: 4.320,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER Modelo: NACIONAL

Descrição: MASSA CORRIDA PVA - 18 L RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMEROS VINÍLICOS (PVA), CARGAS MINERAIS INERTES E HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. PRODUTO COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 40 M2 POR DEMÃO, COM SECAGEM FINAL DE 4 HORAS. NÃO SERÁ ACEITO EMBALAGEM DE PAPELÃO OU PLÁSTICO. DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA ABNT NBR 15348:2006.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 4.320,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 099 107,00 **Total: 5.350,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER Modelo: NACIONAL

Descrição: SELADOR ACRÍLICO 18 L - RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENO ACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS E TENSOATIVOS ETOXILADOS. COR BRANCO. PRODUTO COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 75 M2 POR DEMÃO, SECAGEM FINAL DE 6 HORAS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 107,00** Total Item: 5.350,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 090 140,00 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER Modelo: NACIONAL

Descrição: TINTA ACRÍLICA 18 L ECONOMICA COR BRANCA - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 270 M2 POR DEMÃO, DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 14.000,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 065 174,00 **Total: 17.400,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER Modelo: NACIONAL

Descrição: TINTA ACRÍLICA 18 L ECONOMICA CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 270 M2 POR DEMÃO, DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 174,00** Total Item: 17.400,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 038 190,00 **Total: 19.000,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER PREMIUM Modelo: NACIONAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: TINTA ACRÍLICA 18 L PREMIUM COR BRANCA - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 270 M2 POR DEMÃO, DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 19.000,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 088	200,00	Total: 20.000,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: LT	Marca: TOKE SUPER PREMIUM	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	---------------------------	------------------

Descrição: TINTA ACRÍLICA 18 LT PREMIUM DIVERSAS CORES - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 270 M2 POR DEMÃO, DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 20.000,00

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 072	197,00	Total: 19.700,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: LT	Marca: TOKE SUPER	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	-------------------	------------------

Descrição: TINTA ACRÍLICA 18 L STANDARD COR BRANCA - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 270 M2 POR DEMÃO. DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 197,00** Total Item: 19.700,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 063	186,90	Total: 18.690,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: LT	Marca: TOKE SUPER	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	-------------------	------------------

Descrição: TINTA ACRÍLICA 18 L STANDARD, CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 270 M2 POR DEMÃO. DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 186,90** Total Item: 18.690,00

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 023	34,30	Total: 1.715,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: LT	Marca: TOKE SUPER	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	-------------------	------------------

Descrição: TINTA ACRILICA 3,6 L ECONOMICA CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MÍNIMA DE 54 M2 POR DEMÃO. DEVERA OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA A ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 34,30** Total Item: 1.715,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 070	34,30	Total: 1.715,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: LT	Marca: TOKE SUPER	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	-------------------	------------------

Descrição: TINTA ACRILICA 3,6 L STANDARD, CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MÍNIMA DE 54 M2 POR DEMÃO. DEVERA OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TÉCNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 34,30** Total Item: 1.715,00

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 024	140,00	Total: 14.000,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: LT	Marca: TOKE SUPER	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	-------------------	------------------

Descrição: TINTA LATEX PVA 18 L ECONOMICA COR BRANCA - INTERNA /EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 350 M2 POR DEMÃO, DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 14.000,00

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 065	195,00	Total: 9.750,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: LT	Marca: TOKE SUPER PREMIUM	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	---------------------------	------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: TINTA LATEX PVA 18 L PREMIUM COR BRANCA - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 350 M2 POR DEMÃO, DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 9.750,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 004 200,00 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER PREMIUM Modelo: NACIONAL

Descrição: TINTA LATEX PVA 18 L PREMIUM CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 350 M2 POR DEMÃO, DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 20.000,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 002 50,00 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER Modelo: NACIONAL

Descrição: TINTA LATEX PVA 3,6 L ECONOMICA CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 350 M2 POR DEMÃO, DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 090 60,00 **Total: 5.400,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER Modelo: NACIONAL

Descrição: TINTA LATEX PVA 3,6 L STANDARD CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 350 M2 POR DEMÃO, DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 086 199,00 **Total: 19.900,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: PREMIUM Modelo: NACIONAL

Descrição: TINTA PARA PISO 18 L PREMIUM CORES DIVERSAS - APLICAÇÃO MINIMA DE 275 M2 POR DEMÃO. DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA ABNT NBR 15949/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 19.900,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 036 97,00 **Total: 1.940,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: TOKE SUPER Modelo: NACIONAL

Descrição: VERNIZ GALÃO CORES DIVERSAS PREMIUM 3,6 L - COM FILTRO SOLAR, PARA APLICAÇÃO EM MADEIRA EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, APLICAÇÃO MÍNIMA DE 200 M2 A 275 M2 POR DEMÃO. DEVERÁ OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA ABNT NBR 16211.2013.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 1.940,00

AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS LTDA 20.063.556/0001-34 99.150,50
EPP

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 037 91,45 **Total: 9.145,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: REVETEX Modelo: REVETEX

Descrição: ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE PREMIUM 3,6 L PREMIUM CORES DIVERSAS - APLICAÇÃO MINIMA DE 200 M2 A 250 M2 POR DEMÃO. DEVERA OBDECER AO REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA ABNT NBR 15949/20010.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 91,45** Total Item: 9.145,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 080 12,55 **Total: 627,50**

Item: 1 Unidade: LT Marca: ITAQUA Modelo: ITAQUA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: THINNER - SOLVENTE ALIFÁTICOS. EMPRESA FABRICANTE COM CERTIFICADO ISO 9001, EMBALADO EM LATA DE 900 ML.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,55** Total Item: 627,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 055 197,95 **Total: 29.692,50**

Item: 1 Unidade: LT Marca: REVETEX Modelo: REVETEX

Descrição: TINTA LATEX PVA 18 L ECONOMICA CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 350 M2 POR DEMÃO, DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 197,95** Total Item: 29.692,50

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 080 229,95 **Total: 22.995,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: REVETEX Modelo: REVETEX

Descrição: TINTA LATEX PVA 18 L STANDARD COR BRANCA - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 350 M2 POR DEMÃO, DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 229,95** Total Item: 22.995,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 016 249,95 **Total: 24.995,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: REVETEX Modelo: REVETEX

Descrição: TINTA LATEX PVA 18 L STANDARD CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 350 M2 POR DEMÃO, DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 249,95** Total Item: 24.995,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 015 129,95 **Total: 11.695,50**

Item: 1 Unidade: LT Marca: REVETEX Modelo: REVETEX

Descrição: TINTA LATEX PVA 3,6 L PREMIUM CORES DIVERSAS - INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO MINIMA DE 350 M2 POR DEMÃO, DEVERA OBDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA TECNICA DA ABNT NBR 15079/2011.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 129,95** Total Item: 11.695,50

PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS